十政办函〔2022〕39 号

市人民政府办公室

关于印发十堰市加快发展夜间经济实施方案的通知

各县、市、区人民政府，市政府有关部门：

《十堰市加快发展夜间经济实施方案》已经市政府同意，现

印发给你们，请认真组织实施。

2022年 7月 3日

— 2 —

十堰市加快发展夜间经济实施方案

为进一步提振市民消费信心，扩大消费需求，繁荣消费市场，

特制定本实施方案。

一、指导思想

坚持政府引导、政策驱动，市县联动、示范带动，宣传促动、

市场主动，激发夜间经济新活力，着力稳市场、稳增长、保就业，

更好地满足人民群众品质化、多元化、便利化消费需求，提升人

民群众幸福感。

二、总体目标

依托重点商圈、街区，在市主城区培育 10个辐射带动强、消

费潜力大的夜间经济示范集聚区，在各县市区打造一批夜间经济

示范街区，规划开辟一批临时夜市，增强城市夜间烟火气。

坚持示范引领，培植和推广 80个夜间经济特色门店（包含

50家特色餐饮示范门店、10家夜购示范门店、10条夜游经典路

线、10个夜间文体娱乐示范点）。

加快形成“夜食、夜购、夜娱、夜游”等多元夜间消费形态，

推进消费升级，激发城市活力。

三、主要任务

（一）推进“夜食”。依托现有商圈打造栖谷天街、万达、上

海路、大岭路、房县西关街、郧阳新天地、郧西七夕广场等一批

夜间经济消费聚集区。在金色礼赞、百二河沿线、东城夜市、五

堰丰融美食街、京东路等发展一批夜间经济餐饮街区。规划开辟

— 3 —

一批临时夜市，允许夜间外摆，规范借道经营，提升市场主体的

经营主动性。发展马头羊、竹溪菜、丹江鱼、合碗席、酸浆面、

三合汤等特色美食，打造一批特色小吃网红门店。推出十堰美食

探店、十堰名厨访谈、美食达人秀等线上活动，形成十堰“夜宴”

品牌。（牵头单位：市商务局；责任单位：市委宣传部、市城市文

明创建中心、市市场监管局、市城管执法委、市公安局、市生态

环境局、市卫健委，茅箭区政府、张湾区政府、十堰经济技术开

发区管委会）

（二）推进“夜购”。鼓励特色购物中心、大型百货商场延

长营业时间，推动建设 24小时便利店、无人超市等便民消费业态。

引导商超开展夜间打折让利，打造万达广场、人民商场、环球港、

华悦城、大洋百货等“深夜不打烊”夜购商圈。鼓励本土网红达人

和直播平台开展直播带货、电商营销、网红探店等活动，办好第

二届绿松石直播大赛，形成新的夜购增量。（牵头单位：市商务局；

责任单位：市委宣传部、市市场监管局、市城管执法委、市公安

局、市卫健委，茅箭区政府、张湾区政府、十堰经济技术开发区

管委会）

（三）推进“夜娱”。在大型商场、夜间经济街区、夜市等

场所开展特色文艺演出、专题文化展览等活动，丰富夜间经济文

化内涵。依托运动场馆、社区广场、街边公园等，办好篮球、乒

乓球、夜跑、广场舞等市民参与度高的夜间体育活动。鼓励体育

场馆优化职能，延长开放时间。（牵头单位：市文旅局；责任单位：

市城管执法委、市公安局，茅箭区政府、张湾区政府、十堰经济

— 4 —

技术开发区管委会）

（四）推进“夜游”。推出“夜游黄龙壹号生态园”“夜游子胥

湖”“夜游西关印象”“夜游同心广场”“露营汉江绿谷”等活动，带动

景区人气，带活城市烟火。（牵头单位：市文旅局；责任单位：市

公安局、市交通运输局，茅箭区政府、张湾区政府、十堰经济技

术开发区管委会）

（五）开展“YE·十堰”品牌创建活动。策划开展美食嘉年

华、啤酒节、龙虾节、年货节等节庆活动。在茅箭区、张湾区、

十堰经济技术开发区各组织一场主题消费活动，以活动带人气，

以人气促消费，以消费激活力。适时发布十堰夜经济消费地图，

推出“YE·十堰”标识体系。开展十堰夜经济示范聚集区、夜经济

特色门店评选，组织系列品牌宣传活动。（牵头单位：市商务局；

责任单位：市委宣传部、市城市文明创建中心、市城管执法委，

茅箭区政府、张湾区政府、十堰经济技术开发区管委会）

四、保障措施

（一）强化组织领导。成立十堰市发展夜间经济工作领导小

组，由市政府分管领导任组长，市委宣传部、市公安局、市城市

文明创建中心、市市场监管局、市城管执法委、市生态环境局、

市财政局、市交通运输局、市卫健委、市文旅局、市商务局等部

门为成员单位，统筹推进全市夜间经济发展。各县市区政府要成

立相应组织领导机构，制定工作实施方案，落实疫情防控、室外

促销备案、环境卫生管理等职责，有序推进辖区夜间经济有效发

展。

— 5 —

（二）强化财政保障。市财政设立夜间经济发展专项资金，

重点对夜间经济系列评选争创活动、第二届绿松石直播大赛、主

城区（茅箭区、张湾区、十堰经济技术开发区）三场主题消费活

动给予保障支持。鼓励各县市区结合省“荆楚购”促消费活动安排

部署，对具有独立法人资格的市场主体开展以“夜经济”为主题的

促消费活动给予补贴。

（三）强化公共服务。加强夜间社会面管控，加强安全消防、

食品安全监管、治安综合管理，提高安全保障水平。优化夜间经

济聚集区公共交通线路设置，适当延长夜间运营时间。优化街边

停车位设置，允许符合条件的城市主次干道分时段、路段夜间临

时停车。对晚上 7点以后规划区内的商超、商户借道经营实施包

容性管理。强化夜间环境卫生管理，营造良好夜市环境。做好常

态化疫情防控工作，严格落实各项疫情防控措施。

附件：1. 十堰市加快发展夜间经济主题活动清单

2. 十堰市夜间旅游项目清单

3. 十堰市临时夜市场所清单

— 6 —

附件 1

十堰市加快发展夜间经济主题活动清单

序号 活动名称 地点 时间 主 要 内 容 承办单位

1
“YE·十堰”夜间经
济集聚区及特色门

店评选活动

全市
2022年
6月-12月

推出“YE·十堰”标识体系。开展十堰夜经济示范聚集区、夜经济特色
门店评选，组织系列品牌宣传活动。发布十堰夜经济消费地图。

市商务局

2
第二届绿松石直播

大赛

十堰抖音绿松石

直播基地

2022年
6月—10月

结合十堰地方经济特色，以“视频展播+直播带货”的方式，宣传推介
十堰绿松石等特色产品，最终根据直播带货销售金额、直播观看人数、

视频点赞量等评定获胜选手。

市商务局

3
“醉美▪夜茅箭”夜经
济主题消费季活动

茅箭区
2022年
6月-12月

开展“醉美▪夜茅箭”夜经济主题消费季活动，编制发布“夜茅箭”消费地
图，打造一批“夜茅箭”示范店、“夜茅箭”示范区，引导夜购、夜食、
夜娱、夜读、夜健、夜宿等商家推出系列促消费活动，组织宣传。

茅箭区政府

4 大湾区夜经济 张湾区
2022年

6月—12月

整合夜经济 7大业态：围绕夜宴、夜宿、夜学、夜娱、夜练、夜购、
夜游 7大业态，推动张湾区夜经济系列工作。结合商家活动、区域品
牌活动等，组织啤酒节、high购直播节、游园惠、后备箱集市、星光
夜市、地摊联盟等营销活动。打造一个区域 IP品牌、一个区域标杆、
一套系统营销活动、一全套宣传组合拳。

张湾区政府

5 最美农耕
十堰经济技术

开发区

2022年
6月-12月

推出农耕二张餐饮、文化、休闲、娱乐夜间文化特色活动，开展消费

送券、节日主题促消费活动，打造网红特色文化餐厅。

十堰经济技术

开发区管委会

— 7 —

附件 2

十堰市夜间旅游项目清单

序

号
景区名称 县市区

景区

等级
夜旅内容

日接待夜间游

客数
景区地址 联系人

1 武当山风景区
武当山

特区
5A 民宿体验 5000 丹江口市太和街道永乐路13号

李 波

13872839383

2
武当山

快乐谷景区

武当山

特区
4A 篝火晚会、露营等 1000

丹江口市武当山特区太山庙01号

(近玄岳门码头)

胡晴慧

15586906992

3
上津文化

旅游区
郧西县 4A 水秀表演 900 十堰市郧西县上津镇

陈 劲

6371115

4 天河旅游区 郧西县 4A
七夕广场、天河广场、水韵广场、鹊桥等

夜游项目
5000 十堰市郧西县城关镇

饶会兵

18772832111

5 夯土小镇 竹溪县

正在申

报创建

4A级景

区

休闲(游步道、休闲设施）、吃（特色烧烤、

美食街）、娱（VR馆）、购（漆艺商品、

当地茶叶、柚子茶、特色农产品等)、品（品

茗、特色饮品）

平常500人左

右，节假日人

流较大。

水坪镇向家汇村
龚孝俊

18772954756

6
东沟红色

旅游区
茅箭区 3A 餐饮、住宿、露天电影、陶艺体验等 100人左右 十堰市茅箭区茅塔乡东沟村

韦 娟

17771944203

7
丹江口市武当

大明峰旅游
丹江口 3A 非遗文化活动演出 100 丹江口市官山镇骆马沟村

梁自军

13593705805

8
沧浪洲

湿地公园
丹江口

5A创建

单位
彩虹桥、一江两岸、大坝景区夜游 1000 丹江口市城区

余刚平

18372657368

9
子胥湖欢乐

嘉年华
郧阳区 无 灯光组、演艺活动等 200-1000 城关镇堰河村三组

王智广

13217198899

— 8 —

序

号
景区名称 县市区

景区

等级
夜旅内容

日接待夜间游

客数
景区地址 联系人

10 中华水园 郧阳区 3A
灯光夜景、户外露营，拓展越野，特色小

吃
500 茶店镇天马大道

黄 典

13508680950

11 汉江绿谷 郧阳区 3A 烧烤、露营、民宿 200 安阳镇青龙山村
黄 娟

18772234926

12 水都乐园 郧阳区 2A 夜游汉江 100 城关镇牛头岭码头
罗科伟

15926186169

13
黄龙壹号

生态园
张湾区 3A 音乐节、灯光秀 820 十堰市张湾区黄龙镇斤坪村

杨 沙

15071151930

14 西关印象 房 县 AAA
主题餐饮、休闲娱乐、特色小吃、主题住

宿、零售工坊、文化驿站

约4000-

6000人
湖北省房县城关镇西关老街

肖真雄

13971926664

15
竹山绿松石

文化旅游区
竹山县 3A 餐饮、购物、休闲 500 竹山县绿松石城

尹莹莹

15871090607

16
上庸文化

旅游区
竹山县 3A 餐饮、休闲、健身 300 竹山县上庸镇

余 峰

15571908727

17 五福堂商业街 竹山县
餐饮、购物、娱乐休闲、培训、医疗、体

育健身
2000 竹山县经纬大道

明 进

13330981768

— 9 —

附件 3

十堰市临时夜市场所清单

序
号

夜市名称 地址 四至范围
毗邻主次

干道
面积

（㎡）

可容纳
摊位数
量（个）

主要业态 所在街办（社区） 管理单位及联系人

一、茅箭区（共计 6 个)

1
胖胖虾庄（花

园美食广场）
武当路1号 顾家岗花园酒店院内 武当路 500 50 餐饮 武当路街道路北社区 谢传山13997807421

2 十堰车城夜市
茅箭区重庆路

1A号三环厂区
老三环厂区院内 重庆路 3000 30

餐饮、文体

娱乐
武当路街办韩家沟社区

掌合天下信息有限公司

刘 强 18671669155

3
太极泉夜市

广场

茅箭区东风大

道62号
太极泉休闲广场后院内 东风大道 1400 40 餐饮 东城经济开发区东风大道社区

十堰太极泉健康产业

发展有限公司

李 鹏13197295911

4 燕林观光夜市
茅箭区人民中

路13号
燕林汇商业综合体院内 人民路 6055 1200 餐饮、百货 五堰街办燕林社区

翔天创家商业管理有限

公司

张凯旋18372661113

5 绿洲生活汇 茅箭区东岳路 绿洲传媒大厦楼宇内部 东岳路 30000 商铺
餐饮、娱乐、

文化、休闲
五堰街办东岳社区

绿洲传媒有限公司

孟 峰18507288008

6
上海路大美

盛城商业街

茅箭区上海路

51号-79号

上海路大美盛城商业

街牧野烧烤店门口至

悟空烧烤店门口，顽

石烧烤店门口至新疆

烧烤店门口

上海路 30 13 餐饮 二堰街办吉祥社区 二堰街办吉祥社区

二、张湾区（共计 9 个）

1 6号棚子
十堰市花果路

12号
凯歌大酒店院内

凯歌大酒

店院内
600 30 夜宴 花果街办铸一社区

铸一社区

曾付彦13986910471

— 10 —

序
号

夜市名称 地址 四至范围
毗邻主次

干道
面积

（㎡）

可容纳
摊位数
量（个）

主要业态 所在街办（社区） 管理单位及联系人

2 放马坪夜市 放马坪古巷 花果放马坪路沿线 放马坪路 3800 50
夜宴、夜游、

夜购

花果街道花园新村社区

花果街道六四社区

花园新村社区、六四社区

张 红13264894636

何 莉13986897652

3
伟伟遇见鸣

子露营餐吧
花果街道花园村 花园沟沿线 花园沟 5000 50 夜宴 花果街道花园村

花园村

张芳超13508687718

4
阳光栖谷天

街夜市
阳光栖谷天街

东至阳光栖谷小区，

西至北京北路，南至

江苏路口，北至熊家

湾转盘。

北京北路 100 35
夜宴、夜游、

夜购
汉江路街道阳光社区

国瑞商管公司

杨富汉

5 金色礼赞夜市
六堰金色礼赞

小区
汉江南路、河北路

汉江南路、

河北路
1000 100 夜宴 汉江路街道六堰社区

礼赞物业公司

李伟

6 万达夜市
十堰市张湾区

北京北路99号

北至发展大道，南至

十堰大道，西至秦巷

楚街。

十堰大道 2000 70
夜宴、夜游、

夜购

汉江街办 十堰万达广场

阳光社区 徐 燕13117235623

7
人民广场社区

跳蚤夜市场
朝阳北路

北至神龙街，西至文

化街、东至朝阳北路，

南至人民广场

朝阳北路 400 100
夜宴、夜游、

夜购、夜娱
车城街办人民广场社区

人民广场

谢远

8 青年广场 公园路108号
公园路和青年广场环

路合围地带
公园路 800 30

夜宴、夜游、

夜购、夜娱
车城街办公园社区

东诚惠众资产经营有限

公司十堰分公司黄部长

13593700612

9
人民公园大

门口
公园路46号

人民公园门口公园路

沿线
公园路 200 10

夜宴、夜游、

夜购、夜娱
车城街办公园社区

人民公园管理处主任

凌建旭13886847619

三、经济技术开发区（共计2 个）

1
东城国际侧

街夜市
京基路 京基路沿线200米 白浪中路 3000 30

餐饮、购物、

娱乐
白浪街道（中观社区）

管理单位：执法中心

联系人周鑫：

13886810510

— 11 —

序
号

夜市名称 地址 四至范围
毗邻主次

干道
面积

（㎡）

可容纳
摊位数
量（个）

主要业态 所在街办（社区） 管理单位及联系人

2 祥安夜市 祥安巷 祥安巷沿线100米 白浪中路 2000 20

餐饮、娱乐、

文化、购物、

休闲

白浪街道（马路村）

管理单位：马路村

联系人付全才：

13593773586

四、武当山经济旅游特区（共计 1 个）

1 玉虚街 玉虚街沿线
武当路以南，太和大

道以北
玉虚街 300 3

烧烤/百货/

果蔬
武当山街道办事处 城市管理执法局

五、丹江口市（共计10 个）

1 静乐宫夜市 静乐宫广场 静乐宫广场内 丹赵路 500 50
烧烤/小吃/

玩具/百货
丹赵路 宗教局

2
跃进门新合

作店
跃进门广场 跃进门广场内 丹赵路 500 50

日用百货/

果蔬
丹赵路

城管局

丹赵办

3 汉江国际酒店 汉江国际广场 汉江国际广场内 水都大道 500 50 烧烤/小吃 三官殿 城管局

4 步行商业街 和平路 和平路沿线 和平路 5000 200
小吃/百货/

衣服鞋袜
大坝 市场监管局

5 樱花林 沿江路 沿江路樱花林 沿江路 300 50 烧烤/小吃 新港 市场监管局

6 网红桥下 沿江路 沿江路网红桥下 沿江路 1000 50
烧烤/小吃/

百货/果蔬
均州路 城管局

7
坝下公园停

车场
沿江路 沿江路坝下公园停车场 沿江路 1000 50

烧烤/小吃/

百货/果蔬
大坝 城管局

8
水都花苑小

区夜市
水都花苑小区 城管执法岗亭左右 武当大道 200 10

烧烤/小吃/

百货/果蔬
三官殿 城管局

9 大坝二路夜市

花鸟市场入口、

三角地至老联通

路右侧共两处

北京路与武当大道交

汇口
大坝二路 700 30

烧烤/小吃/

百货/果蔬
大坝 城管局

— 12 —

序
号

夜市名称 地址 四至范围
毗邻主次

干道
面积

（㎡）

可容纳
摊位数
量（个）

主要业态 所在街办（社区） 管理单位及联系人

10
丹江大道迎

宾桥夜市
迎宾路 丹江大道迎宾桥上段 迎宾路 400 15

烧烤/百货/

果蔬
均州路 城管局

六、郧西县（共计 12 个）

1 金街夜市
城南路与小河

东路交叉口

城南路与小河东路交

叉口

康复路、七

夕大道
660 44

烧烤/小吃/

百货
民联社区

郧西县市场管理中心

林 飞15997800333

2 小河夜市 小河东路 小河东路 小河东路 1700 54 烧烤/小吃 民联社区
郧西县市场管理中心

林 飞15997800333

3 东三街夜市
东三街楼兰华

庭侧面
东三街楼兰华庭侧面 东三街 270 7 烧烤/小吃 东方社区

4 体育广场

东入口

体育广场

小河西路 400 30

麻辣烫、烤

肠等小吃摊

点

校场坡社区 园林所

南入口 七夕大道 200 15
小商品、饮

料
校场坡社区 园林所

6 七夕广场

织女像

七夕广场

七夕大道 200 15
小商品、饮

料
民联社区 园林所

时空隧道 七夕大道 200 15 水果、花卉 东营社区 园林所

8
阳光水岸

亲水平台
平台内 阳光水岸亲水平台 七夕大道 100 10

烤红薯、玉

米、小商品
东营社区 园林所

9
质监站亲水

平台
平台内 质监站亲水平台 七夕大道 100 15

本地菜农鲜

蔬
东方社区 园林所

10
警察主题

公园
公园内 警察主题公园 七夕大道 100 10

烤红薯、玉

米、小商品
东方社区 园林所

11 留春园 公园内 留春园 城北路 300 20
小吃摊点、

小商品
春桥社区 园林所

— 13 —

序
号

夜市名称 地址 四至范围
毗邻主次

干道
面积

（㎡）

可容纳
摊位数
量（个）

主要业态 所在街办（社区） 管理单位及联系人

12 水韵广场 公园内 水韵广场

银河大道

与园林路

交汇处

100 8
小吃摊点、

小商品
佘家湾社区 水利湖泊局

七、竹山县（共计 4 个）

1
南山五福堂

商业街夜市
南门村1组 南山五福堂商业街以内 经纬大道 5000 3000

百用百货/

烧烤/小吃
南门村1组

五福堂商业管理公司

明 进13330981768

2 将军潭夜市
城关镇东门村

廊桥下
游乐广场至星期八餐厅 纵横大道 200 53 烧烤/小吃 东门社区

星期八餐厅

范 洋18372651805

3
竹山县电影

院广场夜市

竹山县人民医

院对面广场

竹山县电影院

广场内
人民路 500 40 烧烤/小吃 北大街社区

电影电视广播监测中心

曾祥奇13971936188

4 上庸茶城夜市 潘口乡上庸茶城 上庸茶城内 315国道 1100 80 茶旅文化 潘口乡小漩居委会

上庸茶城商业管理有限

公司

胡 雄13597876888

八、竹溪县（共计 5 个）

1
老粮食局周

边夜市

城关镇粮食局

家属楼

城关镇粮食局家属楼

院内
邮电街 350 12 烧烤/小吃 西关社区 县城管执法局

2 老胡烧烤 尊师路 尊师路沿线 尊师路 300 10 烧烤/小吃 鼓楼社区 县城管执法局

3
南大桥至西关

桥河堤夜市
竹溪河河堤 竹溪河河堤沿线 人民路 3000 60

烧烤/小吃/

服装/玩具/

日用品

幸福社区 县城管执法局

4
城关镇

公园路

老妇幼保健院

至绿谷中央城

老妇幼保健院至绿谷

中央城
公园路 2500 75 烧烤/小吃 东郊社区 县城管执法局

5 新广场公园 公园路 公园路沿线 公园路 5000 120

烧烤/小吃/

服装/玩具/

日用品

东郊社区 县园林局

— 14 —

序
号

夜市名称 地址 四至范围
毗邻主次

干道
面积

（㎡）

可容纳
摊位数
量（个）

主要业态 所在街办（社区） 管理单位及联系人

九、房县（共计9 个）

1
艺方广场夜

市场

城关镇东城门

路汽车站旁

东临东城门路，西至

亿方广场门面，南至

汽车客运站，北至物

资招待所

东城门路

房陵大道
1200 21 烧烤/小吃 城关镇老城社区

城市管理执法局

况修权18062177110

2
诗经广场夜

市场

城关镇诗经大

道市民中心前

东至诗经大道，西至

市民之家，南至游乐

场，北至体育场

诗经大道 2300 50
烧烤/小吃/

玩具/百货
城关镇白土社区

城市管理执法局

况修权18062177110

3
唐城广场夜

市场

城关镇诗经大

道霖泓酒店旁

东至诗经大道，西至

霖泓大酒店,南至司

法局办公楼,北至房

陵西大道

诗经大道

房陵大道
4000 50

烧烤/小吃/

玩具/百货
城关镇下西关社区

城市管理执法局

况修权18062177110

4
西河乐园夜

市场

城关镇吉甫路

审计局旁

东至万峪河小区，西

至吉甫路，南至中心

集贸市场

北至西河大桥

吉甫路 3000 40
烧烤/小吃/

百货
城关镇老城社区

城市管理执法局

况修权18062177110

5
凤凰郡小区

广场夜市场

城关镇吉甫路

财政局旁

东临山房舍宴门面,

西至吉甫南路,南至

唐城路

北至财政局道口

吉甫路

唐城路
1100 4 烧烤/小吃 城关镇白露社区

城市管理执法局

况修权18062177110

6
新时代广场

夜市场

城关镇南街老

政府前

东至城关镇南大街，

西至新时代广场门

面,南至广场二期,北

至老政府大门

南大街 1000 10
日用百货/

衣服鞋袜
城关镇老城社区

城市管理执法局

况修权18062177110

7
寿康超市广
场夜市场

城关镇南街老
政府南侧

东至城关镇南街，西
至寿康生活广场门
面,南至针纺商场，北
至天一路广场

南大街 1000 10
日用百货/

衣服鞋袜
城关镇老城社区

城市管理执法局

况修权18062177110

— 15 —

序
号

夜市名称 地址 四至范围
毗邻主次

干道
面积

（㎡）

可容纳
摊位数
量（个）

主要业态 所在街办（社区） 管理单位及联系人

8
中百超市广
场夜市场

城关镇东城门
路汽车站对面

东至中百仓储超市门
面西至东城门路，南
至天一路，北至城关

镇东槽路

东城门路

天一路
1000 6

日用百货/

衣服鞋袜
城关镇东关社区

城市管理执法局

况修权18062177110

9
西关印象景
区夜市场

西关印象景区
马戏团旁

东至城关镇泉水社
区，西至西关印象停
车场，南至西关印象
内环路，北至西关印

象二期

南宁路 2000 10 烧烤/小吃 城关镇小西关社区
西关印象文旅公司

张 托15327978188

十、郧阳区（共计 3 个）

1
新天地步行

美食街

新天地步行街

香榭与观邸之

间喷泉处

东至解放南路，西至

沿江大道，南至汉江

北岸，北至献珍路。

郧阳区解

放南路
600 80

烧烤/小吃/

日用百货
中岭社区 谢 丽18671937773

2 金港便民夜市

郧阳区金色港

湾美的电器前

广场

东至滨江路，西至解

放南路，南至汉江北

岸，北至献珍路。

郧阳区解

放南路
300 30

烧烤/小吃/

日用百货
郧阳区体育场社区金色港湾 肖 虎186711763663

3
东方丽都便

民夜市

郧阳路71号小

吃街东方丽都

东至解放北路，西至

金沙路，南至郧阳路，

北至桥头巷路。

郧阳区郧

阳路
300 30

烧烤/小吃/

日用百货
郧阳区城关镇兴郧社区 王庭国15071603535

合计：61 个 110365 6450